
Vůdcovský kurz
ČS KP 2024

Vůdcovský kurz
ČS KP 2024

SPOLEČNĚ 
K VRCHOLU
SPOLEČNĚ 
K VRCHOLU



Termíny jednotlivých setkání:Termíny jednotlivých setkání:

Jak se přihlásit:Jak se přihlásit:

Vůdcovský kurzVůdcovský kurz

VěkVěk

Náplň kurzu je zaměřena na pedagogiku, psychologii, duchovní
výchovu, přípravu táborů a jejich vedení, činnosti v přírodě a s
přírodou, hospodaření v oddílech, přípravu a organizaci akcí, tvorbu
her a jejich využití při sledování výchovných cílů, metodiku práce s
oddílem a další znalosti a dovednosti, které by neměly chybět
správnému vůdci. 
Kurz Vás také připraví na složení vůdcovské zkoušky. Po úspěšném
absolvování kurzu získáte osvědčení akreditované ministerstvem
školství (hlavní vedoucí dětských táborů).

Náplň kurzu je zaměřena na pedagogiku, psychologii, duchovní
výchovu, přípravu táborů a jejich vedení, činnosti v přírodě a s
přírodou, hospodaření v oddílech, přípravu a organizaci akcí, tvorbu
her a jejich využití při sledování výchovných cílů, metodiku práce s
oddílem a další znalosti a dovednosti, které by neměly chybět
správnému vůdci. 
Kurz Vás také připraví na složení vůdcovské zkoušky. Po úspěšném
absolvování kurzu získáte osvědčení akreditované ministerstvem
školství (hlavní vedoucí dětských táborů).

18+18+

24. – 26. května 2024 
18. – 25. srpna 2024
4. – 6. října 2024

24. – 26. května 2024 
18. – 25. srpna 2024
4. – 6. října 2024

Účastnický poplatekÚčastnický poplatek
2400 Kč, cena zahrnuje oba víkendy a týden v létě.
Podklady k platbě očekávejte s potvrzením o přijetí na kurz do 5.5.
2400 Kč, cena zahrnuje oba víkendy a týden v létě.
Podklady k platbě očekávejte s potvrzením o přijetí na kurz do 5.5.

1) Přihláška je             (uzávěrka je 28.4., nebo naplněním 
     kapacity kurzu)
2) K přijetí na kurz potřebujeme doporučení tvého 
     vedoucího oddílu nebo kazatele, které nalezneš 

1) Přihláška je             (uzávěrka je 28.4., nebo naplněním 
     kapacity kurzu)
2) K přijetí na kurz potřebujeme doporučení tvého 
     vedoucího oddílu nebo kazatele, které nalezneš 

Kontakt na vedoucího kurzu:Kontakt na vedoucího kurzu:
tomas.spac@pathfinder.cz, 739 481 014tomas.spac@pathfinder.cz, 739 481 014

TĚŠÍME SE NA TEBE!TĚŠÍME SE NA TEBE!

ZDE

ZDE

VK 2024 platba

https://forms.gle/VZAfkMtgJ3ZQWTCD9
https://forms.gle/AtHpjGim4sJ3mEFG9

